
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

04.12.2019 г. № 4 Q

Об утверждении состава государственных экзаменационных комиссий государстве! 
итоговой аттестации ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М. Н. Ербанова» на 2 
2020 учебный год

В соответствии со статьей 59 п.10, п. 16 Федерального закона «Об образовании в Россий< 
Федерации» от 29.12.2014 г. № 273-ФЗ, Приказа Министерства образования и науки РФ о 
августа '52013 г. N
"Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
образовательным программам среднего профессионального образован 
Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 03.12.2019 г. № 1834 < 
утверждении председателей государственных экзаменационных комисс 
ПРИКАЗЫВАЮ :

"I. Утвердить председателей и членов государственных экзаменационных комиссий ГБП 
«Бурятский аграрный колледж им. М. Н. Ербанова» по профессиям и специальности!! 
следующем составе:

№
п/п
1

Код, наименование
профессии/специ ал ьности
21.02.04
Землеустройство

Состав комиссии

Предселлтель: Сахнов Денис Владимирович, директор ООО 
«Вертикаль»
Заместитель председателя: Бадмаева Долгор Дамбиевна,
заместитель директора по учебной работе 
Члены комиссии:

1. Наталина Анна Севостьяновна, начальник отдела 
дистанционного зондирования земли, геодезии и картографии 
ГБУ I 1тр информационных технологий»

2. Казанцева Ксения Витальевна, зам. ген. директора ООО 
«Земельно-кадастровая компания»

3. Доржеева Раиса Александровна, заведующая 
отделением Агроземлеустройства и прикладной геодезии

21.02.08
Прикладная геодезия

Пре • тель: Сахнов Денис Владимирович, директор ООО 
«Верти; ль»
Заместитель председателя: Бадмаева Долгор Дамбиевна,
замести гель директора по учебной работе
Члены I 'миссии.

3 35.02.15
Кинология

1. Наталина Анна Севостьяновна, начальник отдела 
диетам!">онного зондирования земли, геодезии и картографии 
ГБУ «L1 тр информационных технологий»

2 . Казанцева Ксения Витальевна, зам. ген, директора ООО
«Земел1 о-кадастровая компания»

4. Доржеева Раиса Александровна, заведующая 
отделен' :м Агроземлеустройства и прикладной геодезии

Пре. гель: Васильева Ирина Владиславовна, кинолог,
под о.; ник полиции Центра кинологической службы при
МВ Д г
ЗамIстн ель председателя: Бадмаева Долгор Дамбиевна,
зам* 1 2 * 4 “п ! 1ь директора по учебной работе______________.____



*1

*
2. Хаасеев Алексей Павлович, руководитель ИП «Хажеев 

А.П.»
3. Батуев Максар Бапданович, преподаватель 

общепрофессиональных дисциплин и модулей Кижингинского
филиала

8 35.01.13 Т ракторист- Предсе.! ' гель комиссии: Будаев Цынгэбал Цыбикдоржиевич,
машинист главный специалист отдела сельскохозяйственного комитета
сельскохозяйствен ного по экономике МО «Кижингинский район»
производства Заместитель председателя: Мункин Дугар Викторович, 

руководитель Кижингинского филиала ГБПОУ «Бурятский 
аграрный колледж им. М.Н.Ербанова».
Члены комиссии:

1.
/i i__

!. I икжапов Тугэт Валерьевич, генеральный директор 
0 0  ) «Кнчеингинская МТС»

2 . 1.!'. налов Цогто Цырендоржиевич, руководитель КХ
«Ць . ы . с.с.»

3. 'ырендашиев Соел Цыдыпович, преподаватель 
обшепро'Ьсссиональных дисциплин и модулей Кижингинского
фи; :.д

_______________________т.___

2. Контроль за выполнением прите • 
работе.

Зам.директора по учебной работе

дожить на Бадмаева Д.Д., зам. директора по уче1

Д.Д.Бадма'


